



Základní škola Novoborská
Novoborská 371, 190 00 Praha 9 - Střížkov

Vyřizuje:
Telefon:



Dodavatel: AV MEDIA, a. s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 102
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375

Odběratel: Základní škola Novoborská
Novoborská 371
190 00 Praha 9 – Střížkov
IČ: 61381276
DIČ: CZ61381276

V Praze, 29. 6. 2020

OBJEDNÁVKA č. 22/2020

Dle přiložené nabídky u Vás objednáváme:

- 2x Interaktivní sestavu

Cena celkem BEZ DPH	201.558,00 Kč
Celkem DPH	42.327,18 Kč
Cena celkem s DPH	243.885,18 Kč

Platba na fakturu.

Děkuji



Základní škola objednávku bez zbytečného odkladu odešle k uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

1x příloha (Cenová nabídka)

**AV MEDIA**

komunikace obrazem

Nabídka 19AMNAB02444

Dodavatel
AV MEDIA, a.s.
 Pražská 1335/63
 102 00 Praha 102

Plátce Z016115
Základní škola Novoborská
 Novoborská 371/10
 190 00 Praha 9
 Czech Republic

DIČ CZ48108375
 IČ 48108375

DIČ CZ61381276
 IČ 61381276

Vyřizuje:

Vystavil:

Kontaktní osoba:

Kód měny CZK
 Způsob platby Převodní příkaz

Platební podmínka 14 dnů
 Platnost nabídky

Odběratel
Základní škola Novoborská
 Novoborská 371/10
 190 00 Praha 9
 Czech Republic

Příjemce
Základní škola Novoborská
 Novoborská 371/10
 190 00 Praha 9
 Czech Republic

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba: Základní škola Novoborská

Popis	Množství MJ	Jedn. cena	Sleva %	Částka na řádku
Interaktivní tabule SMART Board 885	2 ks	28 933,00		57 866,00
Elektroodpad SMART Board 885	2 ks	250,00		500,00
Doprava SMART Board 885	2 akce	380,00		760,00
Ozvučení SMART Board Audio - V	2 ks	3 300,00		6 600,00
Datový projektor EPSON EB-685W	2 ks	24 711,00		49 422,00
Pylonový pojezd s křídly SANTAL - SB X885, Epson EB-685W bílá křídla	2 ks	30 400,00		60 800,00
Doprava pojezd Santal	2 akce	990,00		1 980,00
Repeater aktivní USB SMART USB-XT	2 ks	660,00		1 320,00
Kabel HDMI, VivoLink Pro HDMI Cable, 12,5m, (M/M), Metal Head HDMI 2.0 4K - 2K 60Hz, (**NUTNO POUŽÍT ZESILOVAČ**)	2 ks	2 020,00		4 040,00
Instalační materiál- bude účtováno dle skutečnosti	2 akce	2 500,00		5 000,00
Instalace práce TYP9 (včetně dokumentace) normočas na místě 10HOD/KS	2 akce	5 450,00		10 900,00
Revize	2 akce	690,00		1 380,00
Doprava fixní na typ. inst.	1 akce	990,00		990,00

* Akční cena v rámci akce "Připravte se na nový školní rok"

Mezisoučet 201 558,00
 DPH celkem CZK 42 327,18
Částka včetně DPH celkem 243 885,18
 CZK